
   

 Uchwała Nr XXI/200/17   

Rady Powiatu w Goleniowie 

                   z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu za 2016 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

         Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Goleniowskiego w dniu 28 marca 2017 r., przekazał organowi 

stanowiącemu sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok, 

natomiast w dniu 28 kwietnia 2017 r., przekazał organowi stanowiącemu sprawozdanie 

finansowe za 2016 rok. Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu w dniu 17 maja 2017 r. 

rozpatrzyła sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016 r wraz  

z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o tym sprawozdaniu oraz 

informacją o stanie mienia powiatowego. Po dokonaniu kontroli Komisja Rewizyjna 

sporządziła pozytywną opinię o w/w sprawozdaniach. 

W związku z powyższym przedkłada się projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2016 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 r. 

 

Goleniów, dnia 5 czerwca 2017 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


